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	Приложение 3
к Порядку предоставления путевок
для детей Туруханского района в организации отдыха, оздоровления и занятости детей, расположенные на берегу Чёрного моря




Таблица определения баллов по направлению «Учебная деятельность»
	Критерии отбора

	Показатели
	Количество баллов

	Успеваемость
	Средний балл успеваемости от 4,5 до 5,0
	3

	
	Средний балл успеваемости 5,0
	5



Таблица определения баллов по направлению «Общественная деятельность»

	
	Уровень

	
	Школьный
	Муниципальный
	Краевой
	Всероссийский

	
	балл
	балл
	балл
	балл

	Лидер, активист детских и молодежных общественных
движений, волонтер
	10
	20
	30
	40

	Автор социально-значимых проектов
	60
	90
	200
	230



 Таблица определения баллов по результатам участия кандидата в конкурсных мероприятиях
	
	Уровень конкурсного мероприятия
	Участие  (баллы)
	4-10 место (баллы)
	3 место (баллы)
	2 место (баллы)
	1 место  (баллы)

	 Олимпиады, соревнования, конкурсы, фестивали, выставки, иные творческие мероприятия

	1
	Школьный

	-
	-
	1
	2
	3

	2
	Муниципальный

	-
	-
	5
	10
	15

	3
	Краевой

	10
	20
	30
	40
	50

	4
	Всероссийский 

	60
	90
	200
	230
	250

	5
	Международный 

	80
	200
	400
	450
	500








































